
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

(МБДОУ №11)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, 16, тел.228-07-70, dou  11@  krskmail  .  ru  

ПРИКАЗ

№ 188                                              31.08.2022г.
  

«Об утверждении Положения о системе
 наставничества педагогических 
работников в МБДОУ «Детский сад № 11»

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации 
системы педагогических работников МАДОУ № 11 на 2022-2024 г.г.», 
утвержденной приказом заведующего от 31.08.2022 № 186; протоколом 
Педагогического совета от 31.08.2022 № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить  «Положение  о  системе  наставничества  педагогических

работников  в  муниципальном  бюджетном  дошкольном  образовательном
учреждении «Детский сад № 11». 

2.  Утвержденное  Положение  довести  до  сведения  педагогических
работников в срок до 02.11.2022, ответственные – Власова Н.Е., заместитель
заведующего по УВР, Сашина С.С, старший воспитатель. 

3.  Заместителю  заведующего  по  УВР  Власовой  Н.Е.  разместить
утвержденное Положение на официальном сайте МАДОУ № 11 в срок до
21.11.2022

 4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ№11                                       С.М. Сухих

mailto:dou11@krskmail.ru

		2023-01-13T17:46:22+0700
	Сухих Светлана Миайловна
	Я являюсь автором этого документа




